## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

#### РЕШЕНИЕ

24.08.2022 №72/2

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 14.04.2022 № 69/7

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 22.08.2022 № ТС-08-613/22 (принято 22.08.2022),

### СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 14.04.2022 № 69/7 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2022 году (экономия)», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.
- 2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
- 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и опубликовать на официальном сайте <u>mun-tstan.ru</u> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Жукова В.С.

Глава муниципального округа Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко

### Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 24.08.2022 № 72/2

### Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 14.04.2022 № 69/7

# Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2022 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы (экономия)

№ п/п	Адрес объекта	Конкретные мероприятия	Виды работ	Объем	Ед. измерения	Сумма, руб.
1	Стимулирование за счет средств экономии в 2021 году					
1.1	ул. Профсоюзная, д. 130, к. 3; д. 136, к. 4; ул. Тёплый Стан, д. 6; д. 21, к.2; к. 5; д. 27; ул. Академика Варги д. 2; д. 6.	Устройство опор наружного освещения	Установка опор наружного освещения	63,00	шт.	16 957 566,55
	Итого по адресу:					16 957 566,55
1.2	Ул. Профсоюзная, д. 146, к. 3	Устройство резинового покрытия на спортивной площадке	Устройство резинового покрытия	310	КВ.М.	1 055 961,27
				Итог	1 055 961,27	
1.3	Ул. Профсоюзная, д. 130, к. 4	Устройство площадки для выгула собак	Установка элемента площадки для выгула собак в рамках благоустройства территории	1	шт.	1 937 381,00
Итого по адресу:						1 937 381,00
Всего Стимулирование экономия за 2021 год:						19 950 908,82